
BENJAMÍ FEMENÍ-MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

1 1

1 2

1 3 GARCIA FOSSAS 3R-4T FEM Ariadna Bernadet Laia Berzosa Emma Castellano Iveth Casagolda PBFMX

1 4 AFA GARCIA LORCA 3R MX Adela Gabarri Alejandro Rodríguez Dolors Jiménez Eric Avilés PBFMX

1 5 MOWGLI "BALOOS I KOTICKS" FEM Arlet Ruiz Isona Prat Ona Llorach Lina Puig PBFMX

1 6 ATENEU MX Jordi Pérez Glauc Farré Èlia Fontanals Maria Casas PBFMX

1 7

1 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

2 1

2 2

2 3 GARCIA FOSSAS 3R-4T FEM Vinyet Sánchez Ivet Mabras Bruna Terradellas Ariadna bernadet lliure

2 4 AFA GARCIA LORCA 3R MX Indira Molina Elias Jorge Adela Gabarri Pol Navarrete lliure

2 5 ATENEU FEM Maria Casas Berta Calaf Èlia Fontanals Martina Andreu lliure

2 6

2 7

2 8

BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

3 1

3 2 RAMON CASTELLTORT MASC Martí Valls Ferran Prat Yahya Ahriri Josias Archaga PBM

3 3 MONALCO MASC Eduard Yuste Nil Martínez Arnau Canals Arnau Belenguer PBM

3 4 MOWGLI "KOTICKS" MASC Eric Ayuso Àlex Godó Roc Barnils Ilyass Aikar PBM

3 5 JOAN MARAGALL GROC MASC Arian Olmedo Daniel Rodríguez Daniel Martínez Abdouline Jawara PBM

3 6 AFA GARCIA LORCA 4T MASC Enzo Andreo Adrián Zorrero Taha El Ouafi Eric Subires PBM

3 7

3 8
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BENJAMÍ (4 X 60 m)



Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

4 1

4 2 AFA GARCIA LORCA 3R MASC Diego Lasa Eric Avilés Dolors Jiménez Ángel Arribas lliure

4 3 MOWGLI "BALOOS" MASC Martí Garriga Jan Castaño Manel Villanueva Bernat Palau PBM

4 4 JOAN MARAGALL VERD MX Amir Afilal Aroa Rey Laia Contreras Juan Lasa PBM

4 5 RAMON CASTELLTORT MASC Carlos Fernández Maria jiménez Héctor Rodríguez Osman Tinani lliure

4 6 GARCIA FOSSAS 3R-4T MASC Dimitriy Taranov Lluc Fernández Aniol Berzosa Oriol Barquilla PBM

4 7

4 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

5 1

5 2 JOAN MARAGALL GROC MASC Joel Rodríguez Pau Bocache Marc Nowak Biel Nova lliure

5 3 AFA GARCIA LORCA 4T MASC Biel Alarcón Yael Rojo Luka Sánchez Erik Subires lliure

5 4 GARCIA FOSSAS 3R-4T MASC Gael Montbrió Guillem Margalef Enric Saura Eric Escoda lliure

5 5 ATENEU MASC Biel Boleda Jordi Pérez Glauc Farré Kevin Aarab lliure

5 6 MONALCO MASC Flàvia Castillo Nil Sala Bruno Torres Arnau Canals lliure

5 7

5 8

BENJAMÍ FEMENÍ MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

6 1

6 2

6 3 MOWGLI "BALOOS I KOTICKS" FEM Isona Prat Carla Camarero Judit Magem Lola Valls PBFMX

6 4 ATENEU MX Biel Boleda Kevin Aarab Martina Andreu Berta Calaf PBFMX

6 5 GARCIA FOSSAS 3R-4T FEM Bruna Terradellas Aina Vidal Ariadna Bernadet Ivet Mabras PBFMX

6 6 AFA GARCIA LORCA 3R MX Indira Molina Elías Jorge Adela Gabarri Pol Navarrete PBFMX

6 7

6 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

7 1

7 2

7 3

7 4 GARCIA FOSSAS 3R-4T FEM Vinyet Sánchez Aina Vidal Laia Berzosa Emma Castellano lliure

7 5 MOWGLI "BALOOS I KOTICKS" FEM Arlet Ruiz Ona Llorach Lina Puig Àlex Godó lliure

7 6

7 7

7 8

BENJAMÍ (4 X 100 m)



BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

8 1

8 2 GARCIA FOSSAS 3R-4T MASC Gael Montbrió Guillem Margalef Lluc Fernández Pau Regordosa PBM

8 3 MOWGLI "KOTICKS" MASC Roc Bernáldez Roc Barnils Oleguer Borràs Ilyass Aikar PBM

8 4 JOAN MARAGALL GROC MASC Daniel Rodríguez Joel Rodríguez Biel Nova Ibai Copoví PBM

8 5 AFA GARCIA LORCA 4T MASC Yael Rojo Kevin Quijano Erik Subires Luka Sánchez PBM

8 6 MONALCO MASC Bruno torres Nil Sala Flavia Castillo Arnau Canals PBM

8 7

8 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

9 1

9 2 JOAN MARAGALL VERD MX Aroa Rey Juan Lasa Joel Duarte Laia Contreras PBM

9 3 MOWGLI "BALOOS" MASC Manel Villanueva Pau Farrés Bernat Palau Jan Castaño PBM

9 4 MONALCO MASC Eduard Yuste Nil Martínez Arnau Belenguer Arnau Canals lliure

9 5 RAMON CASTELLTORT MASC Maria Jiménez Héctor Rodríguez Josias Archaga Martí Valls PBM

9 6 AFA GARCIA LORCA 4T MASC Taha El Ouafi Enzo Andreo Biel Alarcón Kevin Quijano lliure

9 7

9 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

10 1

10 2

10 3 AFA GARCIA LORCA 3R MASC Èric Avilés Alejandro Rodríguez Ángel Arribas Diego Lasa lliure

10 4 RAMON CASTELLTORT MASC Yahya Ahriri Osman Tijani Carlos Fernández Uriel Rubio lliure

10 5 GARCIA FOSSAS 3R-4T MASC Aniol Berzosa Enric Saura Eric Escoda Oriol Barquilla lliure

10 6 JOAN MARAGALL GROC MASC Marc Nowak Pau bocache Arian Olmedo Daniel Martínez lliure

10 7

10 8

BENJAMÍ FEMENÍ-MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

11 1

11 2

11 3 AFA GARCIA LORCA 3R MX Elías Jorge Indira Molina Pol Navarrete PBFMX

11 4 MOWGLI "BALOOS I KOTICKS" FEM Carla Camarero Lola Valls Judit Magem PBFMX

11 5 ATENEU MX Jordi Pérez Berta Calaf Maria Casas PBFMX

11 6 GARCIA FOSSAS 3R-4T FEM Iveth Casagolda Ivet Mabras Bruna Terradellas PBFMX

11 7

11 8

BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

12 1

12 2 MONALCO MX Bruno Torres Nil Sala Flavia Castillo PBM

12 3 JOAN MARAGALL GROC MASC Ibai Copoví Biel Nova Joel Rodríguez PBM

12 4 DOLORS MARTÍ MX Pep Galán Quim Galán Laia Recio PBM

12 5 MOWGLI "KOTICKS" MASC Roc Bernáldez Oleguer Borràs Eric Ayuso PBM

12 6 AFA GARCIA LORCA 4T MASC Yael Rojo Kevin Quijano Luka Sánchez PBM

12 7

12 8

BENJAMÍ (3 x 200/400/600 m)



Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

13 1

13 2 RAMON CASTELLTORT MASC Martí Valls Ferran Prat Yahya Ahriri lliure

13 3 MOWGLI "BALOOS" MASC Genís Juvé Pau Farrés Àlex Vaqués PBM

13 4 JOAN MARAGALL VERD MASC Joel Duarte Abdouline Jawara Amir Afilal PBM

13 5 GARCIA FOSSAS 3R-4T MASC Dimitriy Taranov Pau Regordosa Oriol Barquilla PBM

13 6 RAMON CASTELLTORT MASC Osman Tijani Uriel Rubio Carlos Fernández PBM

13 7

13 8


